
150 40673
iM

Smlouva o průběžném odběru odpadů

79 /2017

uzavřená ve smyslu ustanovení Obchodního zákoníku 513/91 sb., § 269 odst. 2 a dalších 
příslušných právních předpisů byla mezi:

Název firmy: Technické služby Třeboň, s.r.o.

Adresa: Rybářská 811,379 01 Třeboň 
Tel: 384 722 300
IČ: 62502735 ^ DIČ: CZ62502735
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Třeboň 
číslo účtu: 603181349/0800
Zastoupenou ve věcech smluvních: Petrem Tětkem, jednatelem společnosti 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v C.Budějovicích, oddíl C, 
vložka 4823.

jako zhotovitelem

a

Název firmy: SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896
Provozovna: Lázeňská 1001, Třeboň IČP: 1001718267

zastoupenou ve věcech smluvních: PhDr. Milanem Kramáříkem

L
Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje od objednatele průběžně odebírat odpady, uvedené v příloze této 
smlouvy a za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

2. Objednatel se zavazuje dodávat pouze odpady, kterých je původce.
i

i

1501140673



n.
Podmínky odběru odpadů

1. Objednatel oznámí zhotoviteli faxem (telefonicky) požadovaný odvoz odpadu, jeho druh, 
množství a eventuelní požadavek na dopravu.

2. Zhotovitel se telefonicky spojí s objednatelem do 24 hod. po obdržení faxu (telefonátu) a 
dohodne s objednatelem termín odběru, případně upřesní podmínky odběru odpadů.
V opačném případě (tj. nepotvrzení objednávky) navrhne zhotovitel alternativní řešení 
zneškodnění odpadů.

3. U některých odpadů budou před odběrem provedeny chemické analýzy akreditovanou 
laboratoří na náklady objednavatele. Tyto analýzy budou před odběrem odpadů projednány 
s objednatelem.

4. O každé dodávce vede objednatel a zhotovitel předepsanou evidenci podle § 21 Vyhlášky 
MŽP ČR č.383/2001 o podrobnostech nakládání s odpady.

5. Objednatel odpovídá za důsledky při dodání jiných druhů odpadů, než je sjednáno touto 
smlouvou, nebo neodpovídajících kategorizaci.

6. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí jiných druhů odpadů, než uvedených v této 
smlouvě, případně neodpovídajících složením kategorizaci uvedené objednatelem.

7. Jestliže objednatel dodá jiný druh odpadu, než je ujednáno či bude odpad objednatelem 
zařazen nesprávně dle katalogu odpadů, je povinen uhradit náklady, které vzniknou 
zhotoviteli s likvidací tohoto odpadu, pokud zhotovitel sdělí objednateli tuto skutečnost do 
24 hodin po uskutečnění odběru. Pokud nebude objednatel souhlasit s úhradou vyšší 
likvidační ceny, bude odpad vrácen objednateli na jeho náklady.

8. Zhotoviteli vzniká k odpadům objednatele jejich převzetím vlastnické právo, se kterým je 
spojena veškerá odpovědnost za přepravu a jakoukoliv další manipulaci a likvidaci 
odpadů ve smyslu platných zákonů, či norem týkajících se nakládání a hospodaření
s odpady . Jako doklad o převzetí odpadů bude objednateli předán zhotovitelem potvrzený 
evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů dle přílohy č. 26 k vyhlášce č.383/2001 Sb.

9. Příloha smlouvy, která stanoví seznam odebíraných odpadů a cenu za jejich zneškodnění je 
nedílnou součástí této smlouvy.

10. Podpisem této smlouvy není objednateli odebráno právo k navázání spolupráce s jinou 
firmou likvidující odpady

2



Ceník likvidace odpadu ve sběrovém dvoře TS Třeboň1*BíSSS8 M
ftíslo kategorie InSzev odpadu cena jednotky jednotka množství ce

080317 "'IflÉilBMldpodnf tiskařský toner obr nebezpečné látky 4 gf A» * ■*“
kg

060318 O Odpadni Hskaffcký toner new. Pod 6.08 03.17 kg
101111 'r:ti^fpTÍŽffiPy 3kk> (obrazovky) kg
150101 0 Pepitová a lepenková obaly - dle aktuální ceny kg
150102 0 Plastová obaly • dle aktualnl ceny kg
150103 0 Dřevěné obaly kg
150104 0 Kovová obaly - dle aktualnl ceny kfl
150105 0 Kompozitní obaly - dle aktualnl ceny kg
150106 0 Směsné obaly kg
150107 0 Sktenéné obaly - dle aktualnl ceny kfl
150109 0 Textilní obaly {. k9
150110 kbaty obsahující nebezpečné látky i ko
150202 Textilní materiály znečistění nebezpečnýni látkami i k9
160103 0 Pneumatiky í kg
160107 plejové fBtry i kg
160113 ‘MjBKflgffBBzdové kapeBny_________ ____ ____ 5 kg

' 160119 O Plasty (z automobilů) i kg
160120 O Sklo (autos klaj í kg
170101 O Beton kg
170102 O Cihjy . _ kg . _
170103 0 Ta&ky a keramické výrobky . kg
170201 0 Dřevo ^ okna) lig
170202 0 Sklo (okna) kg
170203 0 Plasty (folie z palet) - dle aktuální ceny i Kg
170504 0 Zemina a kameni kg
170601 fcol. mat. s obsahem azbestu - dle aktuální ceny i kg
170603 Jiné tzof.mat. které jsou nebo obs. Ni kg
170604 0 Izolační materiály bez nebezpečných látek kg
170605 (Bav. mat. obsahující azbest - dle aktuální oeny kg
170802 0 Stav. mat na bázi sádry neuv.pod č.17 08 kg
170904 0 Sméené stavební a demoliční materiály kg
190801 0 Shrabky z Česli ; kg
190802 0 Odpady z lapáků pisku kg .
200101 0 Papír a lepenka - dle aktuální ceny kg
200102 0 Sklo - dle aktuální ceny kg
200111 0 Textilní materiály (neznečištěné Škodlivinami) kg .
200121 'AihCftllWllSfl Zářivky + výbojky kg .
200123 mmm. Vyřazená zařízeni s chlorofluoruhlovodiky kg
200125 0 Jedlý dej a tuk kg
200126 mm foie) a tuk ostatní kg .
200127 Barvy Jepfdla a pryskyřice kg
200132 Nepoužívané léčiva 2 *- kg
200135 'Wife- Síyfazené elektrická a elektronická zařízeni 2 kg
200138 O Dřevo kg____
200139 0 Plasty • dle aktuální ceny I kg
200140 0 Kovy ____ kg____
200202 0 Zemina a kameni •kg
200203 0 Jiný biologicky nerozSožftBtný odpad kg
200301 0 Směsný komunální odpad í kg
200302 0 ó 1 N l -k8______

200303 0 Uliční smetky . kg
200307 0 Objemný odpad j kg

ceny jsou uvedeny bez DPH

L Elektrozafizonl převzatá Ke zpětnému odběru \
VtW iv»|

Ceník platný od 1.1.2014



in.
Způsob úhrady

1. Fakturace bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.

2. Fakturovaná částka bude stanovena dle sazebníku služeb zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH. Oprávnění fakturovat vzniká 
zhotoviteli okamžikem převzetí odpadu od objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od 
odeslání.
Objednatel se zavazuje, že za provedené služby provede úhradu na základě vystavené 
faktury a bere na vědomí, že při nedodržení termínu splatnosti si vyhrazuje dodavatel služby 
právo penalizace ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Ceník služeb podléhá inflačním a případným prudkým změnám kurzu koruny. Změnu 
sazeb oznámí zhotovitel nejméně 1 měsíc předem, formou dodatku této smlouvy, který 
musí být písemně stvrzen oběma smluvními stranami.

IV.
Doba plnění

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou stran písemnou formou, označenou 
jako číslované doplňky.

4. Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním 
zákoníkem.

5. Tato smlouvaTb^lak|e^)||n^e^g^j^i vyhotoveních a smluvní strany obdrží po jednom
..Rybářská 811/11 

) 01 Třeboň
: 502735; DIČ: CZ62502735 
l420jLSA-»2-?00 

x-trebon.cz L4J

zhotovitel

dne: 1.1.2017 Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň (1) 

IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840


